АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024                                                                                                        № 560

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Даровской муниципальный район

 Кировской области от 06.04.2021 № 169

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,

постановлением Правительства РФ от 22.06.2004 № 303 «Об утверждении

правил эвакуации населения, материальных, культурных ценностей в без-

опасные районы», постановлений Правительства Кировской области

от 20.07.2006 № 66/169 «Об организации рассредоточения и эвакуации

населения Кировской области в безопасные районы в военное время»,

от 16.03.2007 № 88/117 «О проведении эвакуационных мероприятий в

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на терри-

тории Кировской области» администрация Даровского района Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области от 06.04.2021

№ 169 «О создании эвакуационных органов Даровского района Кировской

области» (далее – Постановление) следующие изменения:

2

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав эвакуационной

(эвакоприемной) комиссии Даровского района Кировской области» изло-

жить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого за-

местителя главы администрации Даровского района Кировской области, за-

ведующего отделом жизнеобеспечения населения Рязанова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Даровской муниципальный

район Кировской области

от 12.12.2024  № 560

СОСТАВ

эвакуационной (эвакоприемной) комиссии

Даровского района Кировской области

РЯЗАНОВ                         - -

Алексей Геннадьевич

первый заместитель главы администрации райо-

на, заведующий отделом жизнеобеспечения

населения, председатель комиссии

ШУРАКОВ                      - -

Леонид Васильевич

глава Даровского городского поселения Даров-

ского района Кировской области (по согласова-

нию), первый заместитель председателя комис-

сии

БЕСПЯТЫХ                     -

Станислав Валерьевич

заместитель заведующего отделом жизнеобеспе-

чения населения администрации района, заме-

ститель председателя комиссии

ЕЛЬКИНА                        - -

Ирина Константиновна

главный специалист по делам гражданской обо-

роны и чрезвычайным ситуациям отдела жизне-

обеспечения администрации района, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Группа связи, оповещения, и информации

ТАРАСОВ                        -  -

Василий Борисович

заместитель начальника линейно-технического

цеха электросвязи № 2 в   пгт Даровской меж-

районного центра технической эксплуатации те-

лекоммуникаций г. Котельнич (по согласова-

нию), старший группы

БЕСПЯТЫХ                     - заведующий отделом по делам культуры, моло-

4

Надежда Сергеевна дежи, спорта и социальной работе администра-

ции района

Группа эвакуации (приема и размещения) эваконаселения.

КРОПОТОВА                   -

Ольга Васильевна

заместитель главы администрации Даровского

городского поселения (по согласованию), стар-

шая группы

ЗУБАРЕВА                       -

Светлана Евгеньевна

ведущий специалист администрации Даровского

городского поселения (по согласованию)

Группа транспортного обеспечения

ГЛУБОКОВСКИХ           -

Сергей Васильевич

директор муниципального бюджетного учрежде-

ния «Даровское автотранспортное предприятие»

(по согласованию), старший группы

СЛОБОЖАНИНОВ         -

Евгений Сергеевич

начальник Даровского участка дорожного управ-

ления № 2 (по согласованию)

Группа первоочередного жизнеобеспечения населения

РЕНЖИНА                       - -

Елена Александровна

заведующая отделом экономики и прогнозирова-

нию развития территории района администрации

района, старшая группы

МУХАЧЕВ                       - -

Владимир Николаевич

председатель правления Даровского районного

потребительского общества (по согласованию)

Группа эвакуации (приема и размещения) материальных и культурных  цен-

ностей

СЕРЕБРЯКОВА               -

Наталья Николаевна

заведующая сектором по вопросам культуры от-

дела по делам культуры, молодежи, спорта и со-

циальной работе администрации района, старшая

группы

БАБИНЦЕВА                   -

Татьяна Николаевна

специалист по делам молодежи сектора по во-

просам культуры отдела по делам культуры, мо-

лодежи, спорта и социальной работе админи-

страции района

__________________